

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Power Nap ApS

Vejlevej 100  
8700 Horsens

CVR-nr. 31 15 97 09

## Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 19/08 2024

---

Casper Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2023 - 31. maj 2024	10
Balance pr. 31. maj 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Power Nap ApS  
Vejlevej 100  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 15 97 09  
Regnskabsperiode: 1. juni 2023 - 31. maj 2024  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Casper Nielsen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i A/S N.P. Trucks og Power Nap Ejendomme Aps.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på t.kr. 5.130, og selskabets balance pr. 31. maj 2024 udviser en egenkapital på t.kr. 47.633.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juni 2023 - 31. maj 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> t.kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(9)</b>	<b>(12)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.003	1.054
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		4.138	2.644
Finansielle omkostninger	1	<u>(4)</u>	<u>(8)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.128</b>	<b>3.678</b>
Skat af årets resultat		<u>2</u>	<u>3</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.130</u></b>	<b><u>3.681</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		235	118
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.530	2.053
Overført resultat		<u>365</u>	<u>1.510</u>
		<b><u>5.130</u></b>	<b><u>3.681</u></b>

**Balance pr. 31. maj 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	16.565	15.456
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	26.140	22.719
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>42.705</u>	<u>38.175</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>42.705</u>	<u>38.175</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1	1
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		701	965
<b>Tilgodehavender</b>		<u>702</u>	<u>966</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.455</u>	<u>3.456</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.157</u>	<u>4.422</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>47.862</u>	<u>42.597</u>

**Balance pr. 31. maj 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		15.868	11.338
Overført resultat		31.405	30.329
Foreslået udbytte for regnskabsåret		235	118
<b>Egenkapital</b>		<b><u>47.633</u></b>	<b><u>41.910</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1	1
Gæld til tilknyttede virksomheder		26	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18	17
Selskabsskat		184	669
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>229</u></b>	<b><u>687</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>229</u></b>	<b><u>687</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>47.862</u></b>	<b><u>42.597</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juni 2023	125	11.338	30.330	118	41.911
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(118)	(118)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	710	0	710
Årets resultat	0	4.530	365	235	5.130
<b>Egenkapital 31. maj 2024</b>	<b>125</b>	<b>15.868</b>	<b>31.405</b>	<b>235</b>	<b>47.633</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4	8
	<b>4</b>	<b>8</b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juni 2023	4.862	28.996
Tilgang i årets løb	0	4.829
Afgang i årets løb	0	(6.988)
Overførsler i årets løb	0	(21.975)
Kostpris 31. maj 2024	4.862	4.862
Værdireguleringer 1. juni 2023	10.594	9.285
Årets resultat	1.003	1.054
Overførsler i årets løb	0	14
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	106	241
Værdireguleringer 31. maj 2024	11.703	10.594
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024</b>	<b>16.565</b>	<b>15.456</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Power Nap Ejendomme ApS	Horsens	100 %



## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juni 2023	21.975	0
Overførsler i årets løb	0	21.975
Kostpris 31. maj 2024	<u>21.975</u>	<u>21.975</u>
Værdireguleringer 1. juni 2023	745	0
Årets afgang	0	322
Årets resultat	4.138	2.644
Udbytte modtaget	(1.322)	(1.318)
Overførsler i årets løb	0	(14)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagværdi	604	(890)
Værdireguleringer 31. maj 2024	<u>4.165</u>	<u>744</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024</b>	<b><u>26.140</u></b>	<b><u>22.719</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
A/S N.P. Trucks	Horsens	50 %

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2024 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.